

# קהל חסידים

כולל

בה סיפורי נוראות ונבלאות מרבותינו הקדושים חסידיו עליו צדיקו יסודי עולם  
היינו של ישראל נעמתו עדן היה הראשון שבראשון רבינו שבנגודה הרב האלקי  
קדושים רבי ישראל בעש"ט ממעיובונו נבנה ואחריו הלמיריו ותלמידיו  
ולמידיו הצדיקים הקדושים והמהורים האלקיים שרי התורה אשר מפייהם אנו  
חיים ומימיהם אנו שנתקם :

חלא הגה

הרה"ק רבנו, ר' רוב בעה סגנונו נענועונון. כל הרה"ק ר' אברהם הפלאך. הרה"ק ר' יעקב יוסף הכהן.  
בעל התולדות הרה"ק מו"ה יצחק מנחם הכהן. בנו הרה"ק רבי יחיאל ביכל מנחם סוכ. בנו הקדוש.  
מו"ה יוסף מנחם ומו"ה בנימין ואלף מנחם. הרה"ק רבי נחמן מברסלב. הרה"ק ר' גרשון קופטנר.  
הרה"ק ר' יוב שרעם. הרה"ק ר' נחמן מהרדענק. הרה"ק ר' נחמן קאסנאו. הרה"ק ר' ואלף  
קלעם. הרה"ק ר' דוד שורקוב. הרה"ק ר' נחמן נחום מטשברנא. הרה"ק ר' דוד ממיקלאוויץ. הרה"ק  
ר' יחיאל מרגליות. הרה"ק ר' דוד מ' דק' קלאמי. הרה"ק מו"ה אריה יוב (הנקרא בשם  
שפאלער זידע) הרה"ק ר' נדרי מנחם. הרה"ק ר' מנחם נענדל מוויטבסק. החיים הקדושים רבי  
ברוך ממועזינע ור' משה חיים אפרים נדרי קבע"ט הקדוש זל. הרה"ק רבי יעקב וימן הרב זלדני.  
תלמידו הרה"ק ר' אריה לייב מברסלב. החיים הקדושים רבי אייזיק מלחמסקי. רבי נחמן וימן  
מהמטפאלי הרה"ק ר' שאיר הלוי הורוויץ. הרה"ק ר' צבי הירש מטשברנא. בנו הקדושים  
נשיח הלויים רב שפעיקי. ור' נחמן בעל הפתח. הרה"ק ר' לוי יצחק וברדיטשוב. הרה"ק ר' אהרן  
מקארלין. הרה"ק ר' שלמה מקארלין. הרה"ק ר' לייב הכהן מפונא. הרה"ק ר' ישראל פאלנקעב.  
הרה"ק מו"ה הירש ריב מאלק. הרה"ק ר' עזריאל מקארלין. הרה"ק מו"ה יוסף דוד אונגאר. הרה"ק ר'  
משה לייב סאסעווקר. הרה"ק ר' ישראל מ' דק' קארלין. הרה"ק רבי יעקב יצחק הלוי ולובנין. הרה"ק  
ר' אברהם יהושע העשיל מאטפא. הרה"ק מו"ה ארי מברסלב. הרה"ק מו"ה צבי הירש מוויטבסק.  
הרה"ק מו"ה גרליה מוועליטש. זכ"ל ז"ע וזכ"ל :

אשר כל מי שיראה נורא מרבנותינו הקדושים האלוים אלוקים יהיה רבינו הרב מ' זל ורבינו המהרש"א  
זל יזכרו עמך לנו ולכל קהל ישראל לזרועים יצא כל הקורא שמואל קדושים ומנחם ויהיה ויבשרתם חסד הב כח  
שלהם להביא לנצח נשמת ישראל ליראת השם ולעבודו בלבם שם מן סוף

הסיפורים האלה חדשים הם ורק נועט מעיר אשה כמו בדפוס רק נקבלו מפיית אנו  
אזרחי אנו מנחה אשר נאמרו כל לרכן חלל נדוקי הדור לע. ונשיציות וייקד מפתחת האולתה  
לא תסרו מוס אף מה שבה כבר בדפוס למען יהיו חולמים יחדיו ולא יתפרדו :

# תקדמת המאסף והמקטא

**גרסינן** בגמרא [כתובות ה'] דרש בר קפרא גדולים מטבי נד קים מוטעמי שמים וארץ [מ"ק ט"ז] א"ר שמואל בר חמני א"ר מאי דכתיב כו' דיקי מושל ביראת אלקים כו' שאני גורל נזירה והוא מנסלה בחסותו ואמרין נמי' בנות ס"ד המה

יחא למה נמשלה הפלגן של דיקים כחמר כו' כך הפלגן של דיקים מהסבת מה"ד למדה"ד עוד אמרו [הפיתא ח'] וחס למש י"א  
יך אלל חסיד שנדור וירבה עליו בחסלה ואמרו גם- [ב"ב קמ"ז] דרש ר' פנחס כל שיש לו נער או חלי נחוך בירוח יך אלל חסיד ויבשק עליו רחמיס ע"י וחס חסס יכפרנה וגו' נמי בגמרא [גראשית רבא] פור ישראל מושל בחדס דיק מושל ביראת אלקים ל"א עשה הקב"ה נזור ביראתו והדיקים מושלים ביראתו אמר ר' אמי רטונך לידע כח של דיקים איך שולעים ביראתו של הקב"ה כעביכול גדלן ועשה חותן שריו כו' כי הם שרי קודש ושרי אלקים ע"י"ש עוד אמרין בגמרא [רנה וישלח] אין כאל ישורון כו' אחס מואל כל מה שהקב"ה עתיד לעשות לעל' הקדים ועשה ע"י הדקים כע"ל.  
הקב"ה מהיס מותם ואליו מתיח מותים הקב"ה עולר בשמים ואליו עולר בשמים הקב"ה מנברך המועט ואליו מנברך אה המועט כו' וחס הוא מהבנת ד' אה עמו ישראל עם שולחו האלל מרווח כל ידיו שישלו בהנבנת סדרי העצב כרצונם והקיס להק דיקים כג"ל דור ודור להוסיף ממטקות נפסם בגלות הסור והעמיק וירו וידרבו אח העם לזירה אה העם הנכבד והטרא ולעבדו בגבב שלס ולחוק האמונה בראיות העושים אשר כל דיק מושל ביראת אלקים לשנות העמדת מרע לעוב כמאמר' ע"י הקב"ה ע"י עבדיו ויחמו בה' ונמשע עבדו. והו השיק כמאמר' ז' [מכות ל"ד] בא חנוקי והעמידן של אחת שנאמר וזדקו באמונתו יחי'. ולכן אס חסיה לנך מראי כי מאס היה ישראל לגוי לא חמנא חסילו דור אחד אשר לא היה בו מוכחים מבימי הכעב אשר עשה לנו הקב"ה ע"י עבדיו הדיקים אחי טופח. ואף בימי חמניו חמני התלמד ז"ל שהחמנו בעושים קדושים ונדיקים אשר עשו מופתים והטלוד והאמר הקדוש היו נאונים ורבנן סטוראי קשר בוא אחריהם והרבה בעלי קבלה מעשיות קדושים ונדיקים אשר עשו מופתים גורמים למשן הפרש המונס בגל כל אחד ולחוק יריס הרפוס בלמונה. וכאשר נהטענו בלנונה ושכחו אל מופתים עושה גדולת בענוה ע"י עבדיו הנאמיים כופיע ד' רוח ממרום על רבינו **הארי הקדוש** אשר הראס לעין כל חמנא האמת וידיעת העתידות ומופתים גדולים ונוראים ד אשר נהחוקס האמונה וחסרה לאחסנה. אולם אחרי אשר נגזר הארון הקודש והאר"י עלה למשעו למשן קודש הקדשים ואחריו על גס גורו כהס גורי האר"י ז"ל נחישן הכבד דור אחד דור שאריות בגלות. ולכן האיר ד' חכדו עליו להסיר לחוט בעמו' אס לנכת יחוס וחסל לנו עיר וקדיש מן שמיא לור הכערב לור הבידי חור לה ומתאנה חור הממיר לעולם כלו בקדושתו בכל דור ודור עד עקבא דמשיחא הוא דבינו כסוד הקדוש והנורא האלקי **רבי ישראל בן אליעזר בער שם מרוב מבעיבו** נשמו בגנדי מרומים ו"ע אשר כל חשף זריע קדוש לכרואת לבב בלי שולט כי לא עוב ה' אחסו ומחבלין פורבנו גם נקפנא דמשיחא ונדקס לכל עבדיו כמבשקים לחוט בהמת וכה אן כן כחו עשה ה' כחו ויהי ועשה ע"י מופתים ומכיס עלים ע"ד א"ר ע"י הקדוש נאמי ביות בוא עולם ה' ויבשח העבור האחרון אשר לא ראו ולא שמעו אה מעשי ה'. הגדול רמשיח חמנה יראה ה'. והנה למשן ידעו כל בני לכת בדברי התורה והמורה והתלס על מצועי היראה והחממה והאמונה. כי והנורא אשר עשה ע"י דיקים נאמי ביות בוא עולם ה' ויבשח העבור האחרון אשר לא ראו ולא שמעו אה מעשי ה'. הגדול אשר פעלו ישועות נקרב הארץ כמו שחסי האר"י. בבחי ר' חיים ויעלל. שחסי כעטע"ט. ועוד כטורי רעס ות כהלס וכאס למשן יתנבו גם הכטינים בעורס כגבס להחיק בגלבס אמונה חנימים למשן לא יבורו חנימים ה' גם טענו גדלס נכ עד זקס וזינה. והנה טעו"ס כעת רבנה המספחה חמוד ממטכילי עמונה וקדיש א"א כעוממה יחם טעם ויכרס לבור דורים וכונס מופתים להלעי' מדברי החלמוד קי' והכוסקים אשר מאורת לפעויו עמון כחובס לבועת דברי חמניו ז' ולסכך בו חי' על כבודס ולמנן יסו לבב דלי העס לחקך נביסם לכת אחריהם. [זכרה אלקי לעובד לרנני גדולי מדינת רובא' אשר החמינו וקולנו אח כשחריס אשר יחסרו עס החטבות האלו סס והגרינו וחגרי חגריהן וכל העובקים נדבני אשלים כאלו והקראים כסם כי עינס כמאמר' ז' המרי נבכסו בו מיות ה' כי עשה אבנדו יגלו סך לעבור כעס לעשן ילנו אחרי ה' ולא יחורו אחרי נבכס וחסרי לכת האר"י ראי ה' עבדיו כחלמנים ילא ילנו ב"י אחרי כהנבו אשר לא כולנו חלילה ולנן לקבתי. ואכפתי מכל ככפרים כל המשעיות אשר עשו הדיקים ביהרל כבד' להליבד ולהתפלס נפס הישראלי לכת אחרי ה' ויריחו אקרי כי כמו טביל ונלפוט ילמוניו מעשי הדיקים נקרב א"ס נלבב והנוד דסן בקריאות העשים אשר עשו אשי' עושה הולס בשראל והכפרים יקריס ימי שושכס נבכסם לכת אחרי יראי ה' עבדיו כחלמנים ילא ילנו ב"י אחרי כהנבו אשר לא יועילו ויראו כמס גדלס נכס החורה וטומרי מותים ויאמרו בגדלי ה' לעשות עמנו ע"י דיקיו כחלמנים. והנתי אחס כשלוס קל חמוד למשן ירון כל קורס בו כקנן כגדול וסס נערי ג"י כחורי חמד בעת ככפרס מלמודס נחלס להס לקטס היישיח חלילה וס יבענו בקריאות הספסרס והמטכילים דברי הוללת וכלות ושירי חשק וענינס אס על ס נחלכס דכס ליתו מרבינו הגדול וכל נבנה עוב' נוח ככרוס עיי"ש] וכות כל הדיקים הקדשים והמוכרים בראס המבחרת יין עליו ועל זרעינו כמכיס ליות מרבינו ה' בגלל ככל לב וקסס וישלח לנו גואל דקס ב"ב אמנן.